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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KURBIN
KESHILLI BASHKIAK
Nr3356/ prot. Lag, mé. 03 . O3 2025
2 VENDIM
Nr./0 date /3092025

“PER MIRATIMIN E PLANIT TE INTEGRITETIT TE BASHKISE KURBIN 2025-2028”

Mbéshtetur né Ligjin Nr.139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore”, neni 8, pika 2, neni 9
/1, pika 1/b, Vendimin nr.859, daté 26.12.2024 “Pér miratimin e Strategjisé Ndérterritoriale
kundér Korrupsionit 2024-2023", Planit t& Veprimit 2024-2026 né zbatim t€ saj dhe pasaportés
sé treguesve té performancés”, Vendimin nr.06, daté 19.05.2025 “Pér miratimin e rregullores
pér organizimin, funksionimin, detyrat dhe kompetencat e Administratés sé Bashkisé Kurbin™, si
dhe Urdhérin nr.89/1, daté 19.05.2025 “Pér hartimin e planit té integritetit té Bashkisé Kurbin
2025-2028”, pas propozimit nga Kryetari i Bashkisé dhe Drejtoria e Burimeve Njerézore,
Késhilli Bashkiak Kurbin né mbledhjen e datés 29.08.2025:

VENDOSI:

1. T& miratojé “Planin e Integritetit t& Bashkisé Kurbin, 2025-2028”.

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.
Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjet€) dité pas shpalljes.
> Prefektit té¢ Qarkut Lezhé

> Drejtoria e Burimeve Njerézore
» Drejtoria e Financés

>  Arkivi
SEKRETARI I KESHILLIT KRYETARE E KESHILLIT
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